工程採購開工報告

	案號及契約號

	標的名稱及數量摘要

	契約金額

	承

造

廠

商
	廠        名

	履約地點

	廠        址

	履約期限

	登記等級字號

	准延期限

	負   責   人
	                          （簽章）

	准延文號

	主 任 技 師
	                          （簽章）

	完工日期

	工 地 負 責 人
	                          （簽章）

	上項工程於      年      月      日（簽約日起拾日內）開工，依契約第七條規定，由承造廠商檢附開工相關資料及工地負責人學經歷表三份，請承辦機關核備。

	承辦承造廠商               承辦監造單位            承辦採購單位            首長或其

負責人及主任技師           主管及人員              主管及人員              授權人員

工地負責人
（簽章）

說明：本報告由承造廠商提出，連同開工相關資料及工地負責人學經歷表三份經承辦工程採購單位工地主任核符簽認後，送請機關核備。